KARTA KATALOGOWA 8 SCHMERSAL

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Wiasciwosci ogdlne

Materiat obudowy
Materiat powtoki obudowy
Materiat

Kolor produktu

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

RF-AZ/AZM 200-B30-SZ

umozliwia péZniejsze zamontowanie zintegrowanej
blokady serwisowej

Nadaje sie do istniejgcych systeméw aktywatoréw B30
Blokada serwisowa z 3 okragtymi otworami

Do ztozonych instalacji

Zapobiega aktywacji wytacznika

RF-AZ/AZM 200-B30-SZ
103001074
4030661421698
27-27-26-92
27-27-26-92
27-27-26-92

EC002594

EC002594

Tworzywo, Tworzywo termoplastyczne wzmocnione witéknem szklanym
lakierowane proszkowo
Metal

Black



Blokada serwisowa zintegrowane Tak

Dane mechaniczne

Aktywator zamontowany Na zewnatrz

Dane mechaniczne - Wymiary

Gtebokos¢ 5 mm
Dtugos$¢ aktywatora 60 mm
Szerokos¢ aktywatora 115 mm

Zakres dostawy

Zakres dostawy 1x Ptyta montazowa

Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiegad od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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